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PRESSMEDDELANDE  Stockholm den 7 maj 2025 
 
 
MedCap beslutar om aktieåterköpsprogram 
 
MedCaps styrelse har beslutat att använda bemyndigandet från årsstämman den 5 maj 
2025 för att påbörja ett program för återköp av aktier i MedCap med syfte att säkerställa 
åtagandet i bolagets långsiktiga incitamentsprogram LTIP 2025/2028. Programmet inleds 
den 8 maj 2025, eller så snart som möjligt efter den dagen, och avslutas senast den 29 
augusti. 
 
Återköp av aktier i MedCap kommer genomföras på Nasdaq Stockholm i enlighet med dess 
regelverk för emittenter, EUs marknadsmissbruksförordning (”MAR”) och EU-kommissionens 
delegerade förordning 2016/1052 (den så kallade ”Safe Harbour-förordningen”). Återköpen kommer 
genomföras av ABG Sundal Collier, som kommer besluta om tidpunkt för förvärv av MedCap-aktier 
oberoende av MedCap. 
 
För aktieåterköpsprogrammet gäller i övrigt följande villkor: 
 

• Det totala antalet aktier som får återköpas ska begränsas så att MedCaps innehav av egna 
aktier vid var tid inte överstiger 10 procent av det totala antalet utestående aktier. Bolagets 
avsikt är att återköpa egna aktier motsvarande ett belopp om upp till maximalt 26 MSEK. 

• Aktierna ska förvärvas till ett pris per aktie inom det på Nasdaq Stockholm vid var tid 
gällande kursintervallet, vilket avser intervallet mellan gällande högsta köpkurs och lägsta 
säljkurs som publiceras löpande av Nasdaq Stockholm. 

• Betalning för aktierna ska ske kontant. 
 
Syftet med återköpet är att genom innehav av egna aktier säkerställa Bolagets åtagande i 
aktierelaterade incitamentsprogram (LTIP 2025/2028) samt att fortlöpande kunna anpassa Bolagets 
kapitalstruktur till Bolagets kapitalbehov och därmed kunna bidra till ökat aktieägarvärde, och att 
möjliggöra att framtida förvärv av företag eller verksamheter kan ske genom betalning med egna 
aktier. 
 
Det totala antalet utestående aktier i Bolaget är 14 981 353 aktier. MedCap innehar för närvarande 
inga egna aktier. 

 
 
Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 7 maj 2025 kl. 
17.30 CET. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

För mer information, kontakta: 
Anders Dahlberg, Verkställande direktör,   
Telefon +46 8 34 71 10, mobil +46 704 26 92 62,   
e-post anders.dahlberg@medcap.se 
 

Om MedCap:  
MedCap bygger framgångsrika företag inom Life Science för att förbättra människors liv. MedCap 
förenar de större bolagets styrka med de mindre bolagens entreprenöriella kraft, smidighet och 
affärsmannaskap. MedCap handlas under symbolen MCAP på NASDAQ Stockholm. Mer information 
finns att läsa på hemsidan www.medcap.se.  
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